
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA — U …F. EGISTRO DE DECRETOS 
PERIODO 2022 

/ FOLIS “ 
(…-.-Jº/ííooo154- 

LA PLATA, 1 4 ENF 7077 

Visto la presentación efectu¿:da por la SUBSECRETARIA DE 

EDUCACION, mediante la cual solicitan la asignación de los móculos que se mencionan, de 

la Escuela Municipal Las Algarrobas (extensión de la Escuela Municipal N9 1 El Rincón)- 

Nivel Secundario -; y 

CONSIDERANDO: _ 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

mencionado establecimiento educativo en el citado nivel, corresponde asignar al Personal 

Docente Provisional que cubrirá dicho módulos; 

Que consecuentemente procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTICULO 12: Asignar a partir del 15 de septiembre de 2021, en la Escuela Municipal 

Las Algarrobas (extensión de la Escuela Municipal N9 1 El Rincón), - Nivel Secundario- 

de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la Se'cretaría a< Cultura y Educación, los 

módulos que seguidamente se detallan: = 

ASIGNATURA ANO MODUL DOCENTES 

SARTORI Camilo Fabian (Legajo N9 
GEOGRAFIA 40 3 

17.780) 

ARTÍCULO 20: El presente decreto frendado por el señor Secretario de 

U VE Lrr cATA 
M UNICIR 

ARIO GANDUGLIA 
Intendente Interino 

unicipalidad de La Plata 


